Wysokość i nachylenie brzegów rzeki są
dogodne do prowadzenia obrony, a niekorzystny dla lądowania wojsk operują-
cych z kierunku północnego. Lewy brzeg rzeki ma charakter niziny i jest silnie
zabagniony, co utrudnia podejście. Brzeg prawy jest natomiast wysoki i urwisty.

48 Umowa o pokoju między Księstwem Bułgarii a Królestwem Serbii [podpisana w Bukareszcie
19 lutego/3 marca 1886 r.], dok. nr 5, [w:] J. Rubacha, A. Malinowski, A. Giza, Historia Bułgarii
1870–1915. Materiały źródłowe z komentarzami, t. I (polityka międzynarodowa), Warszawa 2006, s. 62.

49 Istorija na Srbsko-błgaskata…, s. 793.
50 Ibidem, s.